©CoNoOR~LNE

Tubilanumsturnier - DUO

70 Jahre EC Guinzenhausen
20.10.2019

Rang

Die Auftragsschitzen
Gunzenhausen 1

Gunzenhausen Geo

Neumiuhle

Ranger

Harburg

Sulzkirchen 1

Wir tun nicht, wir wollen nur spielen
Sulzkirchen 2

Udo Kipfmdiller

[Wettbewerbsleiter]

Mannschaft  Nation
15:1
13 :3
- 8
: 8
: 10
- 10
10
: 10
212

A~ O OO OO 0

Udo Kipfmdiller

[Schiedsrichter]

Punkte
3,784
1,421
1,189
0,852
0,926
0,795
0,756
0,639
0,543

Quotient
193 : 51
135 : 95
113 : 95
104 : 122
112 : 121
116 : 146

99 : 131

85 : 133

75 . 138

Martina Laubinger

[Schriftfuhrer]

Der EC Gunzenhausen bedankt sich fir die Teilnahme und wiinscht Euch eine gute Heimreise.
Die Listen und Fotos werde in Kiirze auf unserer Homepage www.eislaufclub.de zu finden sein.

el

(®

Maturpark
Altminital S f?
a ¥

FRANKISCHES
SEEN.LAND



