Jubiläumsturnier - DUO 70 Jahre EC Gunzenhausen 20.10.2019

	Rang	Mannschaft Nation	Punkte	Quotient
1.	Die Auftragsschützen	15 : 1	3,784	193 : 51
2.	Gunzenhausen 1	13 : 3	1,421	135 : 95
3.	Gunzenhausen Geo	8:8	1,189	113 : 95
4.	Neumühle	8:8	0,852	104 : 122
5.	Ranger	6:10	0,926	112 : 121
6.	Harburg	6:10	0,795	116 : 146
7.	Sulzkirchen 1	6:10	0,756	99 : 131
8.	Wir tun nicht, wir wollen nur spielen	6:10	0,639	85 : 133
9.	Sulzkirchen 2	4:12	0,543	75 : 138

Udo KipfmüllerUdo KipfmüllerMartina Laubinger[Wettbewerbsleiter][Schiedsrichter][Schriftführer]

Der EC Gunzenhausen bedankt sich für die Teilnahme und wünscht Euch eine gute Heimreise. Die Listen und Fotos werde in Kürze auf unserer Homepage www.eislaufclub.de zu finden sein.





